

Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2020 din r. Causeni Lotul I

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 9-2020

Reparatia curenta a drumului pietruit
L-572 R30-drumul de acces spre s.Tricolici

Valoarea de deviz 84 914,95 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia Imbracamintei rutiere						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,89	54,90 0,00	323,39 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,914	9 834,10 284,89	58 158,87 1 684,83
Total Reparatia Imbracamintei rutiere Inklusiv salariu						58 482,26 1 684,83
2. Evacuarea apelor pluviale						
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,10	6 314,00 2 191,10	631,40 219,11
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,005	78,38 0,00	78,77 0,00
Total Evacuarea apelor pluviale Inklusiv salariu						710,17 219,11
Total			Lei		59 192,43	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		428,39	
Cheltuieli directe					59 620,82	
Cheltuieli de regie			12,5 %		7 452,60	
Total					67 073,42	
Beneficiu de deviz			5,5 %		3 689,03	
Total					70 762,45	
TVA			20 %		14 152,50	
Total deviz: Inklusiv salariu						84 914,95
						1 903,94

Intocmit

Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"
Director A. Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

